2.3. Максимальная цена государственного контракта с учетом расходов на страхо-

вание, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей,
а также расходов на транспортировку (доставку) до Заказчика, выгрузку на склад За-
казчика: 113144, 00 (сто тринадцать тысяч сто сорок четыре рубля 00 копеек).

2.4. Источник финансирования государственного заказа: областной бюджет.
2.5. Срок и условия оплаты: безналичный 100% предоплата
2.6 Характеристика услуг:
- оформление сделок с владельцами АЗС по приобретению ГСМ по топлив-

ным картам, а также осуществление перечислений денежных средств Владель-

[...]

16,13/12904,00 

ОАО «ЛУКОЙЛ – 
Интер – Кард», 26 
января 2007 г.,  
(15:21) вх. № 01 – 
41/3 - 1 

Масло моторное 
для автотракторных 
дизелей М – 8 Г2 

40 

Соответствует 
заявленной, 
представлен 
сертификат 
соответствия 

26,00/1040,00 

112166,08 
(сто 
двенадцать 
тысяч сто 
шестьдесят 
шесть рублей 
08 коп.)  
с учетом 
стоимости 
информаци- 
онных и 
других услуг 

соответству-
ют запросу 
котировок 

Результаты, полученные котировочной комиссией по котировочной заявке от ОАО «ЛУКОЙЛ – Интер – Кард»: 1) 1) соответствует 
требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок;

[...]

уполномоченная аптека МТПП «Фармация». г. Череповец, ул. Набережная, 39.
1.3. Сроки поставок товаров - март-июнь 2007 года, 1-10 числа каждого месяца.
1.4. Срок и условия поставок товаров: в течение 30 дней по факту поставки.
1.5. Максимальная цена контракта - 144000,00 (сто сорок четыре тысячи рублей).
2. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:
2.1. ООО «Медфарма-Вологда» (07.02.08)
2.2. ЗАО «Дельрус» (07.02.07)
3. Отклоненные котировочные заявки (с обоснованием причин отклонения):

нет
4. Предложение о наиболее низкой цене в проведении запроса котировок

(победитель котировочного запроса): ООО «Медфарма-Вологда»
предмет закупки - 0,9% р-р натрия хлорида 250,0 с двумя портами, цена контрак-

та - 140472,0 (сто сорок тысяч четыреста семьдесят два рубля).
5. Сведения об участнике запроса котировок, предложившим наиболее вы-

годные условия, следующие после предложенных победителем: ЗАО «Дельрус.
Предмет закупки - 0,9% р-р натрия хлорида 250,0 с двумя портами, цена кон-

тракта 144000,00 (сто сорок четыре тысячи рублей).
Председатель комиссии главный врач А.А.Белоконева
члены котировочной комиссии:
зам. гл. врача по эконом. вопросам Н.С.Соколова
зав. лабораторией СПИД Л.М.Макарова
врач-трансфузиолог О.В.Мартюшичева
главная медсестра Л.В.Позднякова

УТВЕРЖДАЮ:

[...]

1 1 место ООО «Антей Фарма» 
2 2 место ООО «ЭЛ-ФАРМА» 

4. Обоснование присуждения контракта победителю: соответствие требо-
ваниям котировочной заявки и наименьшая цена.

5. Решение котировочной комиссии: заключить государственный контракт
с ООО «Антей Фарма» на сумму 169976,58 руб. (Сто шестьдесят девять тысяч
девятьсот семьдесят шесть рублей 58 коп.), согласно сравнительной таблице
цен.

Председатель котировочной комиссии В.В.Ваганов
Члены комиссии: Е.А.Окопник

Н.И.Пикалева
Е.Б.Шабарова
Н.Г.Махов

Уважаемые господа!
Государственные заказчики:
- Департамент труда и социального развития Вологодской области (160027,

[...]

чение 3 дней с даты подписания контракта, вторая партия до 15 февраля, третья
партия - до 05 марта; оплата - безналичным путем по факту поставки, по мере
поступления денежных средств на расчетный счет Заказчика, но не позднее окон-
чания финансового года; максимальная цена контракта - 250000 рублей (двести
пятьдесят тысяч рублей).

2. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

Наименование участника 
Время подачи 

заявки 
Предложенная цена 

контракта 
Соответствие 
требованиям 

1 ООО «Дельрус-В»  
г. Вологда, Лечебная, 30 

01.02.07 
в 09.55 

236380,01 соответствует